

اجتماعی

رسانه

تدارک تقدیر از ۳۰ سال خدمات علمی دکتر هادی خانیکی

گروه اجتماعی: همزمان با شانزدهمین همایش روابط‌عمومی الکترونیک از بیش از ۳۰سال خدمات علمی و عملی دکتر هادی خانیکی از استنادان پیشکسوت حوزه ارتباطات تجلیل به‌عمل خواهد آمد.

به پاس بیش از سی سال تدریس، خدمات ارزشمند و تلاش‌های علمی و عملی دکتر هادی خانیکی در حوزه ارتباطات و رسانه، مراسم تقدیر و تجلیل از این استاد پیشکسوت در شانزدهمین همایش روابط‌عمومی الکترونیک و با حضور استنادان، دانشجویان و علاقمندان به وی برگزار می‌شود. هادی خانیکی در سال ۱۳۳۰ در شهر گناباد استان خراسان به دنیا آمد. وی در سال ۱۳۷۴ موفق شد رشته علوم ارتباطات مقطع کارشناسی ارشد را در دانشگاه علامه طباطبایی به پایان برساند و در سال ۱۳۸۱ از همان دانشگاه دکتری خود را اخذ کند. خانیکی موفق طباطبایی متعددی همچون «فدرت، جامعه مدنی و مطبوعات»، «حوامل اجتماعی توسعه‌نیافتگی مطبوعات در ایران» و «وضعیت زنان در مطبوعات و مطبوعات زنان در ایران» و مترجم آثاری در حوزه علوم ارتباطات است. وی از سال ۱۳۷۵ و همزمان با پذیرش در دوره دکترا، تدریس در رشته ارتباطات را آغاز کرد و در سال ۱۳۸۰ عضو هیات علمی دانشکده ارتباطات دانشگاه علامه طباطبایی شد. وی در دانشگاه‌های تهران، صدا و سیما، مرکز مطالعات رسانه‌ها و دانشگاه آزاد اسلامی سابقه تدریس دارد. شانزدهمین همایش روابط عمومی الکترونیک با موضوع «عوش مصنوعی؛ کاربردها، تکنولوژی و فلسفه» ۲۸بهمن ماه ۱۴۰۲ در هتل المپیک تهران برگزار خواهد شد. علاقه‌مندان به‌منظور کسب اطلاعات بیشتر در خصوص این همایش می‌توانند با شماره تلفن ۰۲۱۸۸۲۵۶۷۲۳ تماس حاصل نمایند.

هواشناسی

بارش پراکنده در تهران از چهارشنبه

اداره کل هواشناسی استان تهران از بارش پراکنده در تهران از چهارشنبه (۲۰ دی‌ماه) و افزایش نسبی دما تا سه‌شنبه (۱۹ دی‌ماه) خبر داد.

به گزارش ایسنا بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای همدیدی، طی سه روز آینده وضعیت جوی استان تهران آسمان صاف تا قسمتی ابری، گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود همچنین تا اواخر وقت امروز (۱۸ دی‌ماه) به دلیل پایداری نسبی جو در نواحی پرتردد و صنعتی در بعضی ساعات غبار محلی، افزایش نسبی الاینده‌ها و کاهش کیفیت هوا مورد انتظار است.

از بعد از ظهر روز چهارشنبه (۲۰ دی‌ماه) تا اواخر هفته با بروز ناپایداری جوی به‌تدریج افزایش ابر، گاهی همراه با بارش پراکنده و وزش یاد شدید و در ارتفاعات استان بارش باران و برف پیش‌بینی می‌شود. تا روز سه شنبه افزایش نسبی دما و روز پنج شنبه (۲۱ دی‌ماه) کاهش نسبی دما مورد انتظار است. آسمان تهران امروز (۱۸ دی‌ماه) صاف همراه با غبار محلی با حداقل دمای ۶ و حداکثر دمای ۱۳ درجه سانتیگراد و طی سه‌شنبه (۱۹ دی‌ماه) کمی ابری تا نیمه‌ابری، گاهی افزایش باد با حداقل دمای ۸ و حداکثر دمای ۱۶ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

شهری

اجرای طرح «بهینه‌نگهداشت میداین و بازارهای میوه و تره بار»

در راستای اجرای طرح «بهینه‌نگهداشت میداین و بازارهای میوه و تره بار» مدیرعامل سازمان مدیریت میداین با شهرداران مناطق ۱۹ و ۸ دیدار و گفت‌وگو کرد. به گزارش روابط عمومی سازمان مدیریت میداین میوه و تره بار شهرداری تهران، ایوب فصاحت مدیرعامل سازمان در دیدار با توجرح فرهادی شهردار منطقه ۱۹ تأکید کرد: عرضه محصولات به میداین و بازارهای میوه و تره بار با رعایت نکات بهداشتی انجام می شود. وی تصریح کرد: مرمت میدان مرکزی میوه و تره بار در دستور کار قرار گرفته است.در این نشست، درباره شناسایی و رفع مشکلات میداین و بازارها نکاتی مطرح شد.آسفالت ریزی و لکه گیری آسفالت، تعمیر مخزن زباله، مرمت سرویس بهداشتی، منسب سازی ویژه معلولان و سالمندان و غیره از جمله موارد مطرح در این جلسه بود. فصاحت در دیدار با فاطمه تنهایی شهردار منطقه ۸ شهرداری تهران درباره احداث بازار میوه و تره بار در منطقه ۸ شهرداری تهران تأکید کرد: زمین‌های معرفی شده از سوی شهرداری منطقه که ظرفیت‌های احداث بازار میوه و تره بار را دارند به سرعت با هدف خدمت رسانی به مردم، از سوی سازمان احداث می‌شوند.شهردار منطقه ۸ در این نشست قول داد تا به زودی یک قطعه زمین برای احداث بازار در اختیار سازمان میداین میوه و تره بار قرار گیرد.

بهسازی انهار و شبکه جمع آوری آب‌های سطحی در منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ گفت: عملیات کانیو‌گذاری، جدول بندی و بهسازی شبکه هدایت آب‌های سطحی به طول ۱۱ هزار متر در راستای تبدیل نهرهای فاقد عملکرد به کانیو و مرمت و بهسازی جدول و انهار از ابتدای سال انجام شده است. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، توجرح فرهادی بیان کرد: با توجه به نگاه ویژه مدیریت شهری در خدمت‌رسانی به شهروندان در طرح تحول ۲۰گانه خدمت در شهر، ضمن شناسایی و احصاء نهرهای فاقد عملکرد عملیات اجرای کانیو و بهسازی انهار و شبکه آب‌های سطحی در دستور کار قرار گرفت.

وی با اشاره به اینکه از ابتدای سال ۹ هزار و ۵۰۰ متر طول کانیو و جدول در انهار فاقد کارکردی چون بلوار میلاد، معابر ماهور و شهید زبر جدی اجرا شده افزود: عملیات کانیو بندی به طول هزار و ۲۰۰ متر در کوچه‌های مفتن، نهم، شانزدهم و هجدهم خیابان لقمان در محله شکوفه ناحیه دو انجام و بهسازی انهار کوچ‌های دهم، هواز میوه و چهاردهم در این محدوده با ۳۰۰ متر طول در حال انجام است.

حضور بانوان در عرصه‌های مختلف مهمترین عامل رشد، پیشرفت و توسعه کشور است

شهردار منطقه ۳ در مراسم تجلیل از بانوان نخبه و موفق گفت: اگر خواستار رشد و پیشرفت کشور هستیم حتما باید از ظرفیت بالقوه بانوان در عرصه‌های مختلف استفاده کنیم. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۳، حمید جوانی اظهار داشت: حضور بانوان نخبه و فرهیخته منطقه ۳ که در عرصه‌های مختلف اجتماعی، فرهنگی، ورزشی، سیاسی قابل تقدیر است. شهردار منطقه ۳ ابراز داشت: امروزه با وجود تمامی بی‌ اخلاقی‌های بی پایه و اساس و شوی رسانه‌های غرب درخصوص بانوان ایران، به لطف خادوند بیش از پیش شاهد افتخار آفرینی در زمینه‌های مختلف من جمله ورزشی، هنری، اقتصادی، سیاسی توسط بانوان هستیم. جوانی در ادامه عنوان کرد بر خلاف تبلیغات مخرب غرب، نه تنها زن و مرد با یکدیگر تفاوتی ندارند بلکه براساس آموزه‌های قرآنی پوشش و پوشتیبان یکدیگر هستند.

کرونا

جدیدترین آمار مبتلایان و قربانیان کرونا در جهان
بنابر تازه‌ترین به‌روزرسانی «ورلد‌آمتر» از آمار جهانی کرونا (کووید ۱۹)، مجموع موارد ابتلا در کشورهای مختلف تا روز ۱۷ دی ماه ۱۴۰۲ به ۷۰۱ میلیون و ۱۷۶ هزار و ۴۲۰ نفر رسیده و مرگ شش میلیون و ۹۶۵ هزار و ۱۴۶ بیمار نیز تأیید شده است.
به گزارش ایسنا، بنابر داده‌های جهانی ورلد‌آمتر روز ۱۶ دی ماه ۱۴۰۲ در کشورهای مختلف بیش از ۱۶ هزار مورد جدید ابتلا به کروناویروس شناسایی و ۱۵۸۰ فوتی گزارش شده است. همچنین آلمان با ثبت ۱۱۶ فوتی و آمریکا با بیش از ۶۰۰۰ مورد جدید ابتلا به ترتیب بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌اند.
پایگاه داده‌های جهانی ورلد‌آمتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت آمار رسمی مرتبط با کرونا را آغاز کرده است. در میان ۱۰ کشوری که به عنوان مناطقی با بالاترین آمار ابتلا در بالای جدول ورلد‌آمتر جای گرفته‌اند، آمریکا همچنان با ثبت بیش از ۱۱۰ میلیون ابتلا به بیش از یک میلیون و ۱۹۱ هزار فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد. پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند. همچنین در فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از ۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ و میر کرونایی را به ثبت رسانده‌اند.
بر همین اساس، فرانسه در حال حاضر رکورددار ابتلا در قاره سبز (اروپا) است و روسیه نیز با ثبت بیش از ۴۰۱ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های کرونایی را تا روز ۱۷ دی ماه ۱۴۰۲ در این قاره گزارش کرده است.

پس از پیشنهاد فرمانده فراجا برای افزایش مبلغ جرایم رانندگی، رئیس پلیس راهور فراجا اعلام کرد پیشنهاد مطرح‌شده در مورد رقم جدید جرایم رانندگی، افزایش به‌طور میانگین حدود ۳ برابری این مبلغ است.

به گزارش ایسنا، اوایل آذرماه امسال بود که سردار احمدرضا رادان، فرمانده فراجا در جریان بازدید از مقر پلیس راهنمایی و رانندگی فراجا بر ضرورت افزایش مبلغ جرائم رانندگی تأکید کرد. او در توضیح چرایی این پیشنهاد نیز گفته بود: «متأسفانه ارتکاب تخلف‌های رانندگی، منجر به وقوع ۸۰ درصد تصادفات شده است. جرائم رانندگی باید بازدارندگی داشته باشد، یعنی طوری باشد که فرده متخلف اصلا مرتکب آن نشود. در حال حاضر اما مبلغ جرایم تخلفات رانندگی بازدارنده نیست و باید افزایش پیدا کند. این نکته را هم باید مورد توجه قرار دهیم که افزایش نرخ جرایم رانندگی ربطی به تورم ندارد و گرانی و … ندارد. یک راننده اصلا نباید تخلف کند و کسی هم کسه تخلفی مرتکب نشده که نباید جریمه سنگین پرداخت کند. در واقع خاصیت بازدارندگی جرائم در همین جاست.»
رادان گفته بود: «شما ببینید در بسیاری از کشورهای جهان دنیا برای یک تخلف ساده چندین برابر عدد و رقم تخلف در ایران جریمه در نظر گرفته شده است، اما در کشورما مبلغ جرایم رانندگی بسیار پایین است و تلاشی هم برای افزایش آن نشده است. اکثریت رانندگان ما به قوانین و مقررات رانندگی احترام می‌گذارند و بخش زیادی از افراد به دیگران نیز آسنب می‌زند، خوب چرا باید هزینه تخلف برای این افراد پایین باشد؟ به همین دلیل است که از دولت تقاضا داریم تا اقدامات لازم در راستای بالا بردن عدد، تخلفات و مبلغ جرائم رانندگی انجام دهد. از نظر ما افزایش جریمه‌های رانندگی حتماً تأثیر مستقیمی بر کاهش تصادفات فوتی و جانی‌خسختان تصادفات خواهد داشت.»
به دنبال طرح این پیشنهاد، سردار سید کمال هادیانفر، رئیس پلیس راهور فراجا در گفت‌وگو با ایسنا، جزئیاتی از پیشنهاد مطرح شده برای افزایش جرائم رانندگی را اعلام کرد. او با تأکید بر اینکه مبلغ جرائم ربطی به پلیس ندارد، گفت: برابر قوانین و مقررات هر سه سال باید چهار دستگاه شامل پلیس، وزارت داد‌گستری، وزارت کشور و وزارت راه در بحث جرائم تصمیم گیری کرده و در مبالغ

آن بازنگری کنند. با این وجود پلیس راهور در سال‌های گذشته به دلیل وضعیت اقتصادی حاکم بر کشور و عواملی مانند شیوع کرونا و … پیشنهادی به دولت نداد. وی ادامه داد: این موضوع سبب شد تا کمیسیون اصل ۹۰ از پلیس و دستگاه‌های دیگر در این خصوص مطالعه کند، در همین راستا نیز جلسات مربوط به آن با حضور دستگاه‌های مختلف برگزار و پیشنهاداتی مطرح شد. کلیات بحث بر سر این موضوع بود که مبلغ فعلی جرائم حدود شش برابر شود که پلیس راهور با آن مخالفست کرد و با پیشنهاد پلیس بنا بر این شد که مبلغ جرائم رانندگی به‌طور میانگین

جزئیات قرارداد جدید «بیمه تکمیلی» بازنشستگان تامین اجتماعی

مدیرکل امور فرهنگی و اجتماعی سازمان تأمین اجتماعی اعلام کرد که مبلغ بیمه تکمیلی برای بازنشستگان در قرارداد جدید با قیمت ۳۰۵ هزار تومان برای هر نفر به صورت ماهانه تعیین شده که ۵۰ درصد آن توسط سازمان تأمین اجتماعی پرداخت خواهد شد. محسن تهمتنی در گفت‌وگو با ایسنا، در خصوص جزئیات قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی در سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بیان کرد: بر اساس قرارداد سال ۱۴۰۳-۱۴۰۲ که میان کانون عالی کارگران بازنشسته و مستمری بگیر سراسر کشور و شرکت بیمه اتیساژان حافظ صورت گرفته است مبلغ بیمه تکمیلی در این قرارداد با قیمت ۳۰۵ هزار تومان برای هر نفر به صورت ماهانه تعیین شده است.
به گفته وی، ۵۰ درصد از این ۳۰۵ هزارتومان توسط سازمان تأمین اجتماعی و ۵۰ درصد توسط بازنشسته



یک کارشناس به خبرنگارانین گفت: «این سوال در ذهن دانش‌آموز ایجاد می‌شود که آیا تحصیل کردن واقعا او را به موفقیت می‌رساند؟

نتایج کنکور را بررسی کنید معلوم می‌شود دانش‌آموزان از کدام مدارس وارد دانشگاه‌ها می‌شوند، لذا تحصیل برای کسب موفقیت در آینده برای یک قشر خاص شده که شاید از نظر مالی هم چندان به آن نیازی نداشته باشند و فقط برای کسب وجهه اجتماعی به دنبال تحصیل هستند، لذا انگیزه دانش‌آموز برای درسی خواندن کم شده است. به گزارش خبرنگارانین، «اگر معدل دانش‌آموزان در پایان سال نشان دهنده افت تحصیل نباشد نشان دهنده معدل‌سازی است.» این جمله برای فروردین ۱۴۰۲ است، جمله‌ای که یک معلم در کافه‌خبر خبرنگارانین با موضوع افت تحصیلی دانش‌آموزان بیان کرد، حالا که نتایج آزمون نهایی خرداد ۱۴۰۲ اعلام شده صراحت جمله بالا کاملاً مشخص شده است، فقط کافی‌ست به میانگین معدل دانش‌آموزان در امتحانات نهایی توجه کرد. آن‌طورکه در گزارش‌های آمده میانگین نمرات دانش‌آموزان در امتحانات نهایی خرداد ۱۴۰۲ بدین شرح است: رشته تجربی(۲۳۱۱)، رشته ریاضی (۷۹۱۰)، رشته انسانی (۷۵۵)، رشته معارف (۵۶۱۰)، معدل‌هایی که براساس آمارها نسبت به سال‌های گذشته افت کرده‌اند، جدول زیر نشان دهنده سیر نزولی معدل دانش‌آموزان در چند سال گذشته است.

همان‌طورکه در جدول مشخص است میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸ در رشته علوم تجربی، ۷۷۳۱ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۳۲۱۱ رسیده است. در رشته علوم ریاضی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۲۸۱۳ و در سال ۱۴۰۲، ۷۹۱۰ است. در رشته علوم انسانی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸، ۷۶۱۰ بود که در سال ۱۴۰۲ به ۳۷۵۵ رسید. در رشته علوم و معارف اسلامی، میانگین معدل دانش‌آموزان سال ۱۳۹۸،

پلیس راهور پیشنهاد داد

افزایش ۳ برابری مبلغ جرایم رانندگی



ترافیکی، توسعه دوربین‌ها و تجهیزات و… اقدام شود. همچنین رقمی هم در اختیار صندوق تأمین توسعه خسارات بدنی قرار خواهد گرفت. هادیانفر درباره اینکه افزایش رقم جرائم رانندگی چه زمانی اجرا خواهد شد، اظهار کرد: این موارد در اختیار دولت محترم است. هیات دولت باید موضوع را تصویب و ابلاغ کند و هر زمان که این اتفاق بیفتد پلیس راهور مکلف است که آن را اجرا کند. رئیس پلیس راهور فراجا همچنین درباره اینکه آیا کد جریمه جدیدی نیز به جرائم رانندگی اضافه شده یا خیر گفت: هیچ کد جدیدی به جرائم رانندگی اضافه نشده است.

خبر به ایسنا گفت: این افزایش به‌طور میانگین در مورد کلیات است، طبیعتاً در مورد تخلفات حادثه‌ساز ممکن است میزان افزایش بیشتر باشد و در مورد برخی دیگر از تخلفات نیز میزان افزایش کمتر باشد.
وی همچنین بار دیگر تأکید کرد که برابر ماده ۱۱۸ قانون برنامه ششم توسعه، رقم جرائم محل درآمد و در واقع عایدی برای پلیس نداشت. در این ماده صراحتاً تأکید شده که دستگاه‌هایی که جریمه کنند، امکان برداشت ندارند. برابر قانون میبالتسی از این رقم جرائم به وزارت کشور و وزارت راه داده می‌شود تا با استفاده از آن برای اصلاح نقاط حادثه‌خیز

حدود ۱۳، برابر افزایش پیدا کند. همچنین اینطور شد که رقم جرائم برای سراسر کشور باشد و دیگر شهر و روستا و شهرهای کوچک و بزرگ و … دارای تغییر نباشند. هادیانفر با بیان اینکه این موضوع در کمیسیون قضایی دولت با ریاست وزیر دادگستری نیز مورد بحث قرار گرفت، گفت: در نهایت در این جلسه این موضوع تصویب شد و به هیات دولت رفت و به محض تصویب برای اجرا ابلاغ خواهد شد. جریمه تخلفات حادثه‌ساز بیشتر از میانگین افزایش پیدا می‌کند. رئیس پلیس راهور فراجا درباره اینکه آیا مبلغ تمام جرائم رانندگی ۱۳، برابر خواهد شد یا

رشد ۶۵ درصدی وام ازدواج برای سال آینده

که کمتر از میزان تقاضاها بود.

یامین‌پور توضیح داد: هفته گذشته به دستور رئیس جمهور مقرر شد به منظور کاهش صف متقاضیان تا پایان سال، ۱۲۵ هزار فقره تسهیلات ازدواج و ۱۱۰ هزار تسهیلات فرزند مزاد بر سهمیه‌های ابلاغی پرداخت شود.

به گزارش ایسنا، مطابق با قانون بودجه امسال، مبلغ وام ازدواج که به پرداخت آن در ماده ۶۸ قانون جوانی جمعیت نیز تأکید شده است، در سال جاری (۱۴۰۲) برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال ۲۲۰ میلیون تومان و برای سائرین ۱۸۰ میلیون تومان در نظر گرفته شد.

این تسهیلات به هر یک از زوج‌هایی که تاریخ ازدواج آنها بعد از ۱/۱ /۱۳۹۸ است تعلق می‌گیرد و دوره بازپرداخت آن ۱۰ ساله است.

بنابر اعلام معاون امور جوانان وزیر ورزش و جوانان، وام ازدواج برای سال آینده با ۶۵ درصد رشد، برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال ۳۵۰ میلیون و برای سائرین ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شده است.

وحید یامین پور در صفحه مجازی خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: کمیسیون تلفیق وام ازدواج را حدود ۶۵ درصد افزایش داد. وام ازدواج سال آینده ۳۰۰ میلیون (برای پسر زیر ۲۵ سال و دختر زیر ۲۳

سال ۲۵۰ میلیون تومان) خواهد بود. وی در عین حال هشدار داد: هشداری این است که اگر مجلس سقف پرداخت تسهیلات بانکها را کمتر ۳۰۰ همت تعیین کند، با صف‌های طولانی تقاضا مواجه خواهیم بود. امسال ۲۰۰ همت برای پرداخت تسهیلات ازدواج و فرزندآوری پیش بینی شده بود

رنگ‌بندی معدل دانش‌آموزان در وضعیت قرمز است

بحران افت تحصیلی

محتوای کتاب‌های درسی ربطی به زندگی روزمره دانش‌آموزان ندارند

از جنس فرهنگی و اجتماعی است، موضوعات فرهنگی و اجتماعی با تحمل نهادینه نمی‌شوند، نتیجه تحمل این می‌شود که دانش‌آموزان به آموزش‌های مدرسه باور ندارند، چراکه متناسب با خواست و نیازشان نیست.»

وقتی همه بی‌انگیزه هستند

عباس عبیدی درادامه یادداشت خود به نکته دیگری اشاره کرده بود، او نوشته بود که: «این کاهش شدید معدل ناشی از سخت‌تر شدن سوال‌ها نیست، زیرا همین مطالعه نشان می‌دهد که فقط ۱۱درصد سوال‌ها سخت بوده‌اند و ۲۵ درصد آسان و بقیه متوسط بوده‌اند، پس حتما ناشی از

کاهش سطح آموزشی آنان است. در مجموع می‌توان کارنامه دولت کنونی را در مساله آموزش و پرورش نیز از این طریق که نتیجه نهایی هر نوع سیاست و اجرایی است مشاهده کرد، خیلی است که از این پایین‌تر هم بتوان رفت.»
درهمین‌باره محمدمدتی فلاحی به خبر آنلاین گفته بود که: «افت تحصیلی دانش‌آموزان اتفاق جدیدی نیست و سال‌ها در آموزش‌وپرورش وجود داشته است، این مسئله دلایل زیادی دارد، اما بخش زیادی از آن در خود مدرسه است، مثل این که دانش‌آموزان با بی‌انگیزه هستند، علاه بر این معلم‌ها هم بی‌انگیزه هستند، تفاهت یک معلم ناراضیتی داشته باشد تسلط کامل خود را موقع آموزش به دانش‌آموزان از دست می‌دهد.

با نگاهی که جامعه به موفقیت دارد، این سوال در ذهن دانش‌آموز ایجاد می‌شود که آیا تحصیل کردن واقعا او را به موفقیت می‌رساند؟

نتایج کنکور را بررسی کنید معلوم می‌شود دانش‌آموزان از کدام مدارس وارد دانشگاه‌ها می‌شوند، لذا تحصیل برای کسب موفقیت در آینده برای یک قشر خاص شده که شاید از نظر مالی هم چندان به آن نیازی نداشته باشند و فقط برای کسب وجهه اجتماعی به دنبال تحصیل هستند، لذا انگیزه دانش‌آموز برای درسی خواندن کم شده است.» موسوی چلک هم دراین‌باره به خبرنگارانین گفته که: «مروز درس و تحصیل اولویت دانش‌آموزان نیست، میان دانش‌آموزان دیگر انگیزه‌های وجود ندارد، از خودشان سوال می‌پرسند چرا درس بخوانیم، مادر و پدر ما که درس خواندند آخرش چه شد؟ بنابراین فکر می‌کنند اگر فقط

ناخن بکارند درآمد بیشتری دارند.»
با این وجود دلیل افت تحصیلی دانش‌آموزان باید بیشتر مورد توجه و بررسی قرار بگیرد، در کنار عواملی مانند بی‌انگیزه بسودن معلم‌ها و دانش‌آموزان، تفاهت محتوای کتاب‌های درسی و جنس آموزش با روحيات دانش‌آموزان، نبود از پدیده شیوع ویروس کرونا و آموزش مجازی طی یکی دو سال گذشته به سادگی عبور کرد.

دوشنبه ۱۸ دی ۱۴۰۲ - ۲۵ جمادی‌الثانی ۱۴۴۵ - ۸ ژانویه ۲۰۲۴ - سال بیست‌وسوم - شماره ۶۱۷۶